
Einnahmenüberschussrechnung 2022 

Monat Oktober 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Kalender Aktion 
 
Schutzgebühren 
 
Sonstige (Krankenversicherung RO) 
 
Summe Einnahmen 

 
110,00 

 
1308,00 

 
4656,60 

 
451,00 

 
113,82 

 
1615,00 

 
396,73 

 
1383,35 

 
30,00 

 
10064,50 

 

  
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Benzin, Steuern RO, Kalender) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-2591,81 

 
-805,88 

 
-2750,00 

 
-2075,89 

 
-729,42 

 
-1300,74 

 
-10256,64 

 
 

Überschuss/Verlust -192,14 

 


