

## Einnahmenüberschussrechnung 2022

## **Monat Oktober**

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	110,00
Spenden	1308,00
Spende Patenschaft Hund	4656,60
Spende Patenschaft Kastration	451,00
Spende Trödeln für's LSH	113,82
Spende TA DE	1615,00
Kalender Aktion	396,73
Schutzgebühren	1383,35
Sonstige (Krankenversicherung RO)	30,00
Summe Einnahmen	10064,50

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-2,90
Ausgaben Futter	-2591,81
Ausgaben TA RO	-805,88
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-2750,00
Ausgaben PS Tierarzt	-2075,89
Ausgaben PS Hunde	-729,42
Sonstige Kosten (Teaming, Benzin, Steuern RO, Kalender)	-1300,74
Summe Ausgaben	-10256,64

Überschuss/Verlust
--------------------